
 

 

S M L O U V A   č. 001/2024 

Číslo smlouvy objednatele: S-0006/16977360/2024 
o poskytnutí ubytovacích a stravovacích služeb (školní akce) 

 

 1. Dohodu uzavírají: 
Provozovatel: Ing. arch. Dana Matoušková, Rekreační středisko SEVER 073, 277 35 Mšeno                       
                             IČO: 120 51 161, DIČ  Tel.: 
 

Objednavatel: Střední škola designu a řemesel Kladno, příspěvková organizace 

Jméno: Ing. Jana Bláhová, ředitelka školy   Tel.:       

Adresa: U Hvězdy 2279, Kladno     PSČ: 272 01 

IČO: 16977360       DIČ: CZ16977360 

Kontakt:    Tel.:    
Email:        

 

 2. Provozovatel se zavazuje: 
- poskytnout ubytování (17 chat MDU + 0 Monti) se stravováním: 3x denně pro 6 pedagogů a 46 žáků SŠ 

 

- v termínu: 17.6. – 21. 6. 2024    tj.   4   dny. 
 

Pobyt bude začínat v pondělí 17. 6. obědem a končit dne 21. 6. 2024 snídaní. 
 

Ubytování je v čtyřlůžkových chatkách typ MDU 85, jednoduché vybavení /palandy + spacák, deka, polštářek, 
police na oděvy, stolek, židle/, el. zásuvky pouze ve spol. prostorách areálu, společné WC a umývárny s teplou  
a studenou vodou, strava jednotná. 
Chatky budou k dispozici po 15. hod., vyklizení chatek do 10. hod. Odchylky je nutné předem dohodnout. 
 

 3. Objednavatel se zavazuje: 
Zajistit dodržování řádu R.S. Sever všemi účastníky pobytu.  
Provést úhradu pobytu následujícím způsobem  

- ubytování se stravováním: 
 Učitelé a žáci SŠ:       580,- Kč/den 49 osob (46 žáků + 3 učitelé)    x      4 dny =  113.680,-- Kč 

 

Uhradit 1. zálohu ve výši 25 % tj.         do 7dmi dnů od vystavení smlouvy –  

Uhradit 2. zálohu ve výši 50 % tj.         60 dní před zahájením akce – tj. 17. 4. 2024  

- převodem z účtu na základě faktury na účet u č. ú.:  
V.S.= číslo smlouvy. K.S.=0308  

 

Při nástupu odevzdat seznam všech účastníků, obsahující jméno, adresu, datum narození a číslo 
občanského průkazu do knihy hostů. 
 

Při zrušení akce činí storno poplatky: 
- 25 % - při odhlášení nad 60 dnů před zahájením akce 

- 50 % - při odhlášení 60 až 16 dnů před zahájením akce  
- 75 % - při odhlášení 15 až 6 dnů před zahájením akce  
- 90 % - při pozdějším odhlášení  
Změna počtu účastníků do 10 % z objednaného počtu je bez storna. 
Zrušení musí být provedeno mailem nebo písemně, rozhodující je datum razítka. 
 

 4. Další ujednání:  
Pedagog zdarma (1: 15), tzn. 3 pedagogové zdarma. 
Ložní prádlo a 1 doprovodné vozidlo zdarma. 
Nástup 17.6. v dopoledních hodinách. 
 

 

V Kladně    Ve Mšeně, dne 

 

  

 Objednavatel:                Provozovatel: Ing. arch. Dana Matoušková 


